АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.12.2020 г.                                           с. Лазо                                                    № 19

Об утверждении плана проверок земельных участков на 2021 год

         В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации

Приморского края от 07.04.2015 № 104-па «Об утверждении Порядка осуществления

муниципального земельного контроля на территории Приморского края», решением

Думы Лазовского муниципального района от 26.02.2020 года № 276 «Об утверждении

Положения  «О  порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  на

территории  Лазовского  муниципального  района»,  Уставом  Лазовского

муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить план проведения проверок на 2021 год в рамках муниципального

земельного  контроля  на  территории  Лазовского  муниципального  округа  согласно

приложению.

         2.  Начальнику  управления  делами  администрации  округа  обеспечить

размещение  данного  постановления   на   официальном   сайте   администрации

Лазовского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лазовского
 муниципального округа                                                                           Ю.А. Мосальский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Лазовского муниципального округа

от 17.12.2020 № 19

План проверок на 2021 год в рамках муниципального земельного
контроля

№
п/п

Объект
проверки

Срок
проведения
проверки

Предмет проверки Цель проведения
проверки

Ответственный
за проведение
проверки

1. земельный
участок

   июнь

земельный участок с
кадастровым номером
25:07:020101:1167,
установлено
относительно
ориентира
расположенного за
пределами участка.
Ориентир 50 км
автодороги Лазо-
Заповедное. Участок
находится примерно в
900 м от ориентира по
направлению на запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Приморский край, р-н
Лазовский

Контроль за
соблюдением
земельного
законодательства

Отдел АГЗиИО

2. земельный
участок

  июнь

земельный участок с
кадастровым номером
25:07:040101:579,
установлено
относительно
ориентира
расположенного за
пределами участка.
Ориентир 190 км
автодороги Находка-
Лазо-Ольга-
Кавалерово. Участок
находится примерно в
2800м от ориентира по
направлению на север.
Почтовый адрес
ориентира:
Приморский край, р-н
Лазовский

Контроль за
соблюдением
земельного
законодательства

Отдел АГЗиИО

3. земельный
участок

 июль

земельный участок с
кадастровым номером
25:07:010101656,
установлено
относительно
ориентира
расположенного за
пределами участка.

Контроль за
соблюдением
земельного
законодательства

Отдел АГЗиИО

Ориентир 17 км
автодороги Лазо-
Заповедный. Участок
находится примерно в
950 м от ориентира по
направлению на
восток. Почтовый
адрес ориентира:
Приморский край, р-н
Лазовский

4. земельный
участок

  август

земельный участок с
кадастровым номером
25:07:010101:649,
установлено
относительно
ориентира
расположенного за
пределами участка.
Ориентир жилой дом.
Участок находится
примерно в 400 м от
ориентира по
направлению на юг.
Почтовый адрес
ориентира:
Приморский край, р-н
Лазовский, с. Лазо, ул.
Луговая, д. 31

Контроль за
соблюдением
земельного
законодательства

Отдел АГЗиИО

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ